
2014 年 5 月 30 日 

 

 

WEB サービスへの不審なログインに伴う 

ID・パスワードの取り扱いに関するお願い 

 

 

最近、第三者のなりすましによる、WEB サービスへのログインが観測されております。

弊社では日頃より、ログインに関するモニタリングに注力しており、第三者のなりすまし

によるログインと判断した場合、当該 ID・パスワードを無効にする等の処置を講じており

ます。 

 

なお、不審なログインへの上記処置を講じるにあたり、弊社より該当会員の皆さまに、

個別にメール、お電話、お手紙でご連絡をさせていただき、ID・パスワードの変更と再登

録のお手続きをお願いしておりますので、何卒ご了承くださいますよう、お願い申しあげ

ます。 

 

また、安全・安心のため、ID・パスワードは、①他のサイトのものと異なるものをご設

定いただくこと、さらに②定期的に変更されることを強くお勧めいたします。 

 

ご心配とお手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあ

げます。 

 

■お問い合わせ先 

三菱 UFJ ニコス特設デスク 

0120-601-532（受付時間 9:00～20:00 年末年始は休み） 

以上 

 


